なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2025 年 11 月 28 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

システムメンテナンスによる WEB ブッキング等各種サービス停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびシステムメンテナンスのため、下記のとおりホームページの一部サービ

スを停止いたします。ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

期    間   2025 年 11 月 29 日 (土) 終日

停止サービス   ・WEB ブッキング

         ・ブッキングスケジュール（EXCEL、PDF）

         ・お見積り（輸出・輸入・航空・三国間・設備機械）

         ・フレイト明細・B/L コピーWEB 照会

         ・D/O LESS 申込・輸入入金連絡

         ・海外代理店

         ・新規会員登録・会員情報変更

         ・会員メニュー

         ・仕向地検索、本船動静と換算レート検索

         ・輸出カーゴトレース照会

         ・輸入サレンダー・カーゴトレース照会

         ・危険品取扱判定サービス

         ・サレンダー / SEA WAYBILL 発行依頼・入金連絡

         ・輸入プラットフォーム

※メンテナンス期間中はホームページ全体も一時的に

停止することがございます。

以上